

2


[bookmark: _GoBack]
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
АЙТЫЫШКЫН

от 21 апреля 2022 г. № 212-р
г. Кызыл

О внесении изменений в распоряжение 
Правительства Республики Тыва 
от 18 марта 2022 г. № 140-р 


На основании протокола заседания республиканской межведомственной комиссии по вопросам определения целесообразности (нецелесообразности) реализации масштабных инвестиционных проектов на территории Республики Тыва от 12 апреля 2022 г.:

1. Внести в распоряжение Правительства Республики Тыва от 18 марта 2022 г. № 140-р «О соответствии инвестиционных проектов критериям, установленным частью 3 статьи 142 Конституционного закона Республики Тыва «О земле» следующие изменения:
1) в пункте 2 абзацы третий и четвертый признать утратившими силу;
2) приложение № 2 изложить в следующей редакции:


«Приложение № 2
к распоряжению Правительства
Республики Тыва»
от 18 марта 2022 г. № 140-р



К О О Р Д И Н А Т Ы
 земельного участка для строительства шести 
пятиэтажных жилых домов, стр. 11-16, 
очередь 2, ООО «Энергострой»

	Обозначение (номер) характерной точки
	Перечень координат характерных точек в системе координат, используемой для ведения Единого государственного реестра недвижимости

	
	Х
	У

	1
	152746.10
	208530.85

	2
	152775.56
	208703.02

	3
	152624.44
	208550.64

	4
	152654.13
	208724.22
	».



2. Разместить настоящее распоряжение на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».



	Исполняющий обязанности
заместителя Председателя 
Правительства Республики Тыва
	
А. Брокерт






